
事 務 所 移 転 の ご 案 内 
 

夏至の候 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます 
平素は格別のご高配を賜り 厚く御礼申し上げます 
さて このたび弊社は下記の通り首都圏事業部事務所を移転することとなりました 
これを機会に 更なるサービスの向上に専念し 皆様のご期待にお応えできますよう 
より一層努力して参る所存でございます 
今後も旧来以上のご指導ご鞭撻を賜りますよう宜しくお願い申し上げます 
まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます 

敬 具 
 2022 年 7 月吉日 

愛 宕 倉 庫 株 式 会 社          
代表取締役社長 中 村 明 義 

記 

 
新 住 所 〒105-0012 東京都港区芝大門１－２－２３ 芝大門旭ビル３F 
電話番号 ０３－３４３６－５３６０ 
FAX 番号 ０３－３４３６－５３７０ 
  ※電話番号および FAX 番号は従来通りにて変更ございません 
 

移転先での営業開始日       ２０２２年８月１日(月) 

       ご案内図 

      
     都営三田線御成門駅(A3 出口)徒歩 4 分 都営大江戸線・浅草線大門駅(A6 出口)徒歩 3 分 


